ПОВЕСТКА ДНЯ

Заседания Молодежной палаты при Думе города Когалыма

Дата проведения: 23.10.2015

Время проведения:  18.30  ч.

Место проведения:   МБУ « Музейно-выставочный центр»

1. Обсуждение кандидатур для приема новых членов в Молодежную палату при

Думе города Когалыма

Докладчик - Березин Е.В., председатель Молодежной палаты при Думе

города Когалыма

2. Определение места для устройства Сквера Любви в городе Когалыме

Докладчик - Березин Е.В., председатель Молодежной палаты при Думе города

Когалыма

3. О содействии членов Молодежной палаты работе Комиссии по делам

несовершеннолетних при Администрации города Когалыма

Докладчик - Стакиева А. Т., заместитель председателя Молодежной палаты

при Думе города Когалыма

4. О межэтнической напряженности

Докладчик — Рафикова А.В., заместитель председателя Молодежной палаты

при Думе города Когалыма

Жители города, желающие присутствовать на заседании, должны написать

заявление, в котором должны указать по какому вопросу повестки дня хотят

выступить.